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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32005501M

2. Data e Regjistrimit 05/08/2013
3. Emri i Subjektit 2AF ALBANIA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/08/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/08/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Bulqize  FSHATI VAJKAL NR1 Nr. pasurie 2310, 
Zone Kadastrale 3694, volumi 10, faqe 116 
1.114.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 

hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. 
Prodhim  materialesh ndertimi , pjese dhe makineri qe lidhen 
me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, 
etj .Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i brendshem dhe 
i jashtem per vete dhe per te trete, etj. Zyre konsulence dhe 
kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te energjise.Tregtim te 
materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. 
Sherbimi e roje civile.Punime ne fushen e ndertimit dhe 
rikonstruksioneve .Sherbime ne fushen e Pastrimit dhe 
mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, 
etj.Tregtimi i aparateve celular, kompjuterave , fotokopje, 
servera , softuera, scaner, aksesore qe lidhen me to , tregtim 
te kartave te telefonit dhe servis per celular dhe pajisje 
elektronike.Tregtim i mallrave ushqimor , blegtoral , 
bujqesor ,fruta perime etj.Montim çmontim te dekoreve 
festive,tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi 
etj.Evadim te mbeturinave,kimikateve,lende te 
rrezikshme,etj.Tregtim prodhim i ujit etj. Punime ne Fushen 
e Ndertimit, Rruge, Shkolla, Ndertesa Civile, Pallate, 
Ujesjellsa, Gazesjellesa etj,  Rikostruksione ne fushen e 
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ndertimit ne Rruge, Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, 
Gazesjellsa etj. Prodhim Dizenjim Tregtimi i mobiljeve, 
shtrim parketi, arredim  te  ambjenteve te ndryshme etj. 
Tregtim te pjeseve te kembimit mekanike dhe elektronike 
per makinerite e renda si eskavatore, kamiona, vinça portual, 
elektrovinça, etj, punime mekanike dhe elektronike si 
riparim, rinovim, azhorinime te makinerive te renda 
eskavtore, kamiona, vinça portual, elektovinça, etj. Tregtim 
dhe vendosje te te gjithe llojet e gomave per automjete, 
makinerite e renda si vinça, takraf, etj. Tregtim te kavove 
çeliku speciale dhe aksesore qe lidhen me to, tregtim te te 
gjithe llojeve te pjeseve te kembimit. Mirmbajtje te 
impianteve elektrike, civile dhe industria, sistemet e trajtimit 
te ajrit te kondicionuar, mirembajtje te impianteve te ujit te 
pijshem, etj. Mirembajtje te infrastruktures civile, 
industriale, rruge, shesh, ndertesa, kalata, etj. Punime ne 
fushen e inxhinierise elektrike ne sistemin e shperndarjes 
TM dhe TU. Ndertim dhe implementim i sistemeve elektrike 
te paneleve fotovlatike.Mirembajtje rrugesh rutine dhe 
dimerore me perfomance, tregtimi i pajisjeve elektrike, 
teknologjike per perdorim industrial, tregtim montim 
motorrash skafi  deti, tregtim te materialeve per mirmbajtjen 
e skafit, tregtim pajisje per mirembajtjen e skafeve dhe 
pajisje shpetimi ne det, diagnostifikim te motorrave te detit,  
te makinerive te renda vinça portual, eskavator, makineri 
industriale , etj. Tregtim, te  kasaforta per sigurine e mjeteve 
monetare digitale etj, tregtim te aksesoreve per kulla 
ndricimi etj. Transport i mbetjeve jo te rrezikshme, transport 
inertesh, transport dherash, transport material te gërmuara 
me pare.
Alban Konesha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/03/2023                Deri: 13/03/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Leonidha Foti12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 20/06/2016                Deri: 

13. Ortakët XhuljetaKonesha
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.114.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 



3

zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2AF ALBANIA GROUP
E-Mail: 2afalbaniagroup@gmail.com  
Telefon: 0693953620  
Kutia Postare: 8402 8402
Të Tjera: websaid: www.2afalbainagroup.com

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-165365-08-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-251523-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, Nr.1, 
date 05.11.2013 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te aktivitetit. Depozitimi i Vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise, Nr.2, date 05.11.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i 
adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitere, etj. Prodhim  materialesh ndertimi 
, pjese dhe makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, 
etj .Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te 
trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te energjise.")          u be            
("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, elektrike, 
elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim  materialesh ndertimi , pjese dhe 
makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, etj 
.Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per 
te trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te 
energjise.Tregtim te materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. 
Sherbimi e roje civile.Punime ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime 
ne fushen e Pastrimit dhe mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, 
etj.Tregtimi i aparateve celular, kompjuterave , fotokopje, servera , softuera, scaner, 
aksesore qe lidhen me to , tregtim te kartave te telefonit dhe servis per celular dhe 
pajisje elektronike.Tregtim i mallrave ushqimor , blegtoral , bujqesor ,fruta perime 
etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, perballe Stacionit te trenit ( lulishtja ) , rruga Feim Ibrahimi;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA37CCF-7914-46D2-8391-D9FABEAD0D9C
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eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, rruga Glaukia, Godine private  nr.6255;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-276278-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 02.12.2013 ku 
eshte vendosur: Shtimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim  materialesh ndertimi 
, pjese dhe makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, 
etj .Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te 
trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te energjise.Tregtim te 
materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e roje civile.Punime 
ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime ne fushen e Pastrimit dhe 
mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj.Tregtimi i aparateve celular, 
kompjuterave , fotokopje, servera , softuera, scaner, aksesore qe lidhen me to , tregtim te 
kartave te telefonit dhe servis per celular dhe pajisje elektronike.Tregtim i mallrave 
ushqimor , blegtoral , bujqesor ,fruta perime etj")          u be            ("Import eksport, 
tregti me shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje 
hidrosanitare, etj. Prodhim  materialesh ndertimi , pjese dhe makineri qe lidhen me 
to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, etj .Pjese kembimi , 
kancelari etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te trete, etj. Zyre 
konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te energjise.Tregtim te materialeve te 
pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e roje civile.Punime ne 
fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime ne fushen e Pastrimit dhe 
mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj.Tregtimi i aparateve 
celular, kompjuterave , fotokopje, servera , softuera, scaner, aksesore qe lidhen me to 
, tregtim te kartave te telefonit dhe servis per celular dhe pajisje elektronike.Tregtim 
i mallrave ushqimor , blegtoral , bujqesor ,fruta perime etj.Montim çmontim te 
dekoreve festive,tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj.Evadim te 
mbeturinave,kimikateve,lende te rrezikshme,etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-559660-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64BA0387-85A6-4DF5-ACB2-9658ED9A705C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F745405B-5671-469B-81A5-D5D90E547589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D02CE44-59AB-4249-A65E-7B89D6DEBD9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C88BBE-ABD1-48B3-A453-6DCB3D6E355C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-995982-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 09.04.2015, ku eshte vendosur 
ndryshimi i emrit te shoqerise dhe shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise. Saktesim i 
kodit ekonomik.
Emri i subjektit ishte            ("2AF  COMPANI")          u be            ("2AF ALBANIA 
GROUP")         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim  materialesh ndertimi 
, pjese dhe makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, 
etj .Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te 
trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te energjise.Tregtim te 
materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e roje civile.Punime 
ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime ne fushen e Pastrimit dhe 
mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj.Tregtimi i aparateve celular, 
kompjuterave , fotokopje, servera , softuera, scaner, aksesore qe lidhen me to , tregtim te 
kartave te telefonit dhe servis per celular dhe pajisje elektronike.Tregtim i mallrave 
ushqimor , blegtoral , bujqesor ,fruta perime etj.Montim çmontim te dekoreve 
festive,tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj.Evadim te 
mbeturinave,kimikateve,lende te rrezikshme,etj")          u be            ("Import eksport, 
tregti me shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje 
hidrosanitare, etj. Prodhim  materialesh ndertimi , pjese dhe makineri qe lidhen me 
to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, etj .Pjese kembimi , 
kancelari etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te trete, etj. Zyre 
konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te energjise.Tregtim te materialeve te 
pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e roje civile.Punime ne 
fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime ne fushen e Pastrimit dhe 
mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj.Tregtimi i aparateve 
celular, kompjuterave , fotokopje, servera , softuera, scaner, aksesore qe lidhen me to 
, tregtim te kartave te telefonit dhe servis per celular dhe pajisje elektronike.Tregtim 
i mallrave ushqimor , blegtoral , bujqesor ,fruta perime etj.Montim çmontim te 
dekoreve festive,tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj.Evadim te 
mbeturinave,kimikateve,lende te rrezikshme,etj.Tregtim prodhim i ujit etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("2AF  COMPANI")          u be            ("2AF ALBANIA 
GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-175514-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED34886D-8AA3-4DD1-911E-84C106F6A576
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C7D061-94E6-4D62-BD3B-C3DE54902001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C7D061-94E6-4D62-BD3B-C3DE54902001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6373C8C0-DC83-4E38-B306-1676C576A3D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30FC36B-C8EF-4310-A1FD-571674A3A1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CA5A645-4578-47AA-A1BF-EBA8CB31F506
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-202375-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.08.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Tufie Konesha")                      Nga data 
"11/08/2015             Ne daten "10/08/2020
eshte larguar administratori:            ("Aqif Konesha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-428995-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.11.2015 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, rruga Hysen Myshketa , Godina nr. 15105;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-467323-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 19.12.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i administratorit te shoqerise, largimin e z.Tufie Konesha dhe emerimin e 
z.Aqif Konesha me afat 5 vjet.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aqif Konesha")                      Nga data "19/12/2015             
Ne daten "19/12/2020
eshte larguar administratori:            ("Tufie Konesha")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2A559C-9FDC-496A-B652-81D3ED1FA04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=808A19B3-4BAC-4D37-AF12-C63A8001708C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E55FF58-E8E6-42AC-9FDB-62EE098DB6D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D3CCB5-4BD9-4655-9E23-0FA476C7648E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5666C776-07AB-46CF-B1F8-7D415DD80F0D
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-482355-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 31.12.2015, ku 
eshte vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, rruga Hysen Myshketa , Godina nr. 15105;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751716-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date:08.06.2016 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Dhurimit te 80% te kuotave te ortakut Z. Aqif Konesha. Depozitimi i Kontrates 
se Dhurimit Nr.6849 Rep. Nr.4036 Kol. date 11.06.2016 ndermjet pales  dhuruese Z. Aqif 
Konesha dhe pales pranuese Z. Munir Konesha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Munir Konesha")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Konesha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Konesha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Konesha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811902-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
22.06.2016 per miratimin e raportit te ekspertit kontabel per vleresimin e zmadhimit te 
kapitali.Kapitali i nenshkruar behet 1.114.000 leke. Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 
20.06.2016 per caktimin e ekspertit kontabel z. Leonidha Foti me Nr. 150 licence per 
hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i vendimit Nr. 1 date 20.06.2016 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "1.114.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CD385D-77DF-455E-B455-6CB791F00760
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8242D5BE-391C-4D54-8208-4F85BBA510F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA76AACD-1318-4DD7-AC47-8978BB93FEC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC2D8FDB-60FD-4FAF-B22A-510128AAB58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78177043-021E-4376-BF72-78D20098D1D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650DF09A-6B7C-4E64-A8B3-AC47175C1E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650DF09A-6B7C-4E64-A8B3-AC47175C1E78
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Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "557.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Konesha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("222.800,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aqif Konesha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Munir Konesha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("80.000,00")            u be              ("891.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Munir Konesha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("80,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Leonidha Foti")                      Nga data "20/06/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836936-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.07.2016, ku eshte vendosur dhurimi i 49% te kuotave nga z.Munir Konesha ne favor te 
shoqerise "FABRIKA E PASURIMIT TE KROMIT BULQIZE" sh.p.k. Depozitim i 
kontrates se dhurimit Nr.3626 Rep. Nr.1542 Kol., date 11.07.2016, per dhurimin e 49% te 
kuotave ne favor te shoqerise "FABRIKA E PASURIMIT TE KROMIT BULQIZE" 
sh.p.k.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "557.000,00"          u be            "371.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Munir Konesha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("891.200,00")            u be              ("345.340,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Munir Konesha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("80,00")            u be              ("31,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FABRIKA E PASURIMIT TE KROMIT BULQIZE")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne 
para "545.860,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B765DAD4-7343-4BCF-AB7B-399F27130142
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93D8FC9-707A-4C8E-8E92-BE18B70685D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3043EC24-AAAA-4C24-9678-91CA75890223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1C7F62-4687-4E6E-9B02-A85E71FD4CE2
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paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-322874-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.06.2017 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim  materialesh ndertimi 
, pjese dhe makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, 
etj .Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te 
trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te energjise.Tregtim te 
materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e roje civile.Punime 
ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime ne fushen e Pastrimit dhe 
mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj.Tregtimi i aparateve celular, 
kompjuterave , fotokopje, servera , softuera, scaner, aksesore qe lidhen me to , tregtim te 
kartave te telefonit dhe servis per celular dhe pajisje elektronike.Tregtim i mallrave 
ushqimor , blegtoral , bujqesor ,fruta perime etj.Montim çmontim te dekoreve 
festive,tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj.Evadim te 
mbeturinave,kimikateve,lende te rrezikshme,etj.Tregtim prodhim i ujit etj.")          u be            
("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, elektrike, 
elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim  materialesh ndertimi , pjese dhe 
makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, etj 
.Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per 
te trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te 
energjise.Tregtim te materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. 
Sherbimi e roje civile.Punime ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime 
ne fushen e Pastrimit dhe mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, 
etj.Tregtimi i aparateve celular, kompjuterave , fotokopje, servera , softuera, scaner, 
aksesore qe lidhen me to , tregtim te kartave te telefonit dhe servis per celular dhe 
pajisje elektronike.Tregtim i mallrave ushqimor , blegtoral , bujqesor ,fruta perime 
etj.Montim çmontim te dekoreve festive,tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj 
zbukurimi etj.Evadim te mbeturinave,kimikateve,lende te rrezikshme,etj.Tregtim 
prodhim i ujit etj. Punime ne Fushen e Ndertimit, Rruge, Shkolla, Ndertesa Civile, 
Pallate, Ujesjellsa, Gazesjellesa etj,  Rikostruksione ne fushen e ndertimit ne Rruge, 
Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, Gazesjellsa etj. Prodhim Dizenjim Tregtimi i 
mobiljeve, shtrim parketi, arredim  te  ambjenteve te ndryshme etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325831-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E1C7F62-4687-4E6E-9B02-A85E71FD4CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B159BFC-B85E-4F6C-B9CB-DAF80EE8A8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9771ABA-CF8C-44DE-882D-1DE8635F09CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9771ABA-CF8C-44DE-882D-1DE8635F09CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1FF4B8-78CD-4A2D-B886-96376020AB3E
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

11/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-369383-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raporte administrimi (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-565652-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.11.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga PJETER HANXHARI, Zona Kadastrale 8513, Pallati 2102.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779254-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
08.05.2018 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise, mbylljen e nje adrese 
dytesore, ndryshimi i numrit te kontaktit, deklarimi i postes elektronike (e-mail)
Telefon ishte            ("0663333771")          u be            ("0692035444")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("2afalbaniagroup@gmail.com")         
Koment ishte            ("")          u be            ("websaid: www.2afalbainagroup.com")         
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim  materialesh ndertimi 
, pjese dhe makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, 
etj .Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te 
trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te energjise.Tregtim te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9889E2DC-7C80-4B2E-91CC-8B9742CAFE97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1221E9E8-CF02-4B95-81A3-A176C0E6F05F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9073A78-C56F-4382-A046-BB8CE14BD938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7F9523-BC12-4847-9C67-2327CFE6EF7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824A8365-BA32-4380-BC0A-6A4757C4189A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB56A934-0AFF-4AF6-8C22-7A572E3962FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9486EFF-1938-4593-876A-A3169D733E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9486EFF-1938-4593-876A-A3169D733E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8DFE75-20DC-4A0E-B5F7-B6DFADEFF587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F43F2D-7805-458B-B282-BE9E6DEEDA8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78394FFC-244D-4BA6-9309-DD96DD3D51C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9CD8966-CE42-4087-A9F4-EE12F7FD11C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF323ADB-BE5F-4FC1-99DE-F0211AA92308
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materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e roje civile.Punime 
ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime ne fushen e Pastrimit dhe 
mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj.Tregtimi i aparateve celular, 
kompjuterave , fotokopje, servera , softuera, scaner, aksesore qe lidhen me to , tregtim te 
kartave te telefonit dhe servis per celular dhe pajisje elektronike.Tregtim i mallrave 
ushqimor , blegtoral , bujqesor ,fruta perime etj.Montim çmontim te dekoreve 
festive,tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj.Evadim te 
mbeturinave,kimikateve,lende te rrezikshme,etj.Tregtim prodhim i ujit etj. Punime ne 
Fushen e Ndertimit, Rruge, Shkolla, Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, Gazesjellesa etj,  
Rikostruksione ne fushen e ndertimit ne Rruge, Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, 
Gazesjellsa etj. Prodhim Dizenjim Tregtimi i mobiljeve, shtrim parketi, arredim  te  
ambjenteve te ndryshme etj.")          u be            ("Import eksport, tregti me shumice dhe 
pakice te materialeve hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. 
Prodhim  materialesh ndertimi , pjese dhe makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe 
shitje mineral kromi , perpunim i tij, etj .Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i 
brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te trete, etj. Zyre konsulence dhe 
kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te energjise.Tregtim te materialeve te pastrimit 
higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e roje civile.Punime ne fushen e 
ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime ne fushen e Pastrimit dhe mirembajtjes se 
mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj.Tregtimi i aparateve celular, kompjuterave , 
fotokopje, servera , softuera, scaner, aksesore qe lidhen me to , tregtim te kartave te 
telefonit dhe servis per celular dhe pajisje elektronike.Tregtim i mallrave ushqimor , 
blegtoral , bujqesor ,fruta perime etj.Montim çmontim te dekoreve festive,tregtim te 
fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj.Evadim te 
mbeturinave,kimikateve,lende te rrezikshme,etj.Tregtim prodhim i ujit etj. Punime 
ne Fushen e Ndertimit, Rruge, Shkolla, Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, 
Gazesjellesa etj,  Rikostruksione ne fushen e ndertimit ne Rruge, Ndertesa Civile, 
Pallate, Ujesjellsa, Gazesjellsa etj. Prodhim Dizenjim Tregtimi i mobiljeve, shtrim 
parketi, arredim  te  ambjenteve te ndryshme etj. Tregtim te pjeseve te kembimit 
mekanike dhe elektronike per makinerite e renda si eskavatore, kamiona, vinça 
portual, elektrovinça, etj, punime mekanike dhe elektronike si riparim, rinovim, 
azhorinime te makinerive te renda eskavtore, kamiona, vinça portual, elektovinça, 
etj. Tregtim dhe vendosje te te gjithe llojet e gomave per automjete, makinerite e 
renda si vinça, takraf, etj. Tregtim te kavove çeliku speciale dhe aksesore qe lidhen 
me to, tregtim te te gjithe llojeve te pjeseve te kembimit. Mirmbajtje te impianteve 
elektrike, civile dhe industria, sistemet e trajtimit te ajrit te kondicionuar, 
mirembajtje te impianteve te ujit te pijshem, etj. Mirembajtje te infrastruktures 
civile, industriale, rruge, shesh, ndertesa, kalata, etj. Punime ne fushen e inxhinierise 
elektrike ne sistemin e shperndarjes TM dhe TU. Ndertim dhe implementim i 
sistemeve elektrike te paneleve fotovlatike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 17, Rruga PJETER HANXHARI, Zona Kadastrale 8513, Pallati 2102.;         "
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839485-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, nr. 46, date 
26.06.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim  materialesh ndertimi 
, pjese dhe makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, 
etj .Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te 
trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te energjise.Tregtim te 
materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e roje civile.Punime 
ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime ne fushen e Pastrimit dhe 
mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj.Tregtimi i aparateve celular, 
kompjuterave , fotokopje, servera , softuera, scaner, aksesore qe lidhen me to , tregtim te 
kartave te telefonit dhe servis per celular dhe pajisje elektronike.Tregtim i mallrave 
ushqimor , blegtoral , bujqesor ,fruta perime etj.Montim çmontim te dekoreve 
festive,tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj.Evadim te 
mbeturinave,kimikateve,lende te rrezikshme,etj.Tregtim prodhim i ujit etj. Punime ne 
Fushen e Ndertimit, Rruge, Shkolla, Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, Gazesjellesa etj,  
Rikostruksione ne fushen e ndertimit ne Rruge, Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, 
Gazesjellsa etj. Prodhim Dizenjim Tregtimi i mobiljeve, shtrim parketi, arredim  te  
ambjenteve te ndryshme etj. Tregtim te pjeseve te kembimit mekanike dhe elektronike per 
makinerite e renda si eskavatore, kamiona, vinça portual, elektrovinça, etj, punime 
mekanike dhe elektronike si riparim, rinovim, azhorinime te makinerive te renda eskavtore, 
kamiona, vinça portual, elektovinça, etj. Tregtim dhe vendosje te te gjithe llojet e gomave 
per automjete, makinerite e renda si vinça, takraf, etj. Tregtim te kavove çeliku speciale 
dhe aksesore qe lidhen me to, tregtim te te gjithe llojeve te pjeseve te kembimit. Mirmbajtje 
te impianteve elektrike, civile dhe industria, sistemet e trajtimit te ajrit te kondicionuar, 
mirembajtje te impianteve te ujit te pijshem, etj. Mirembajtje te infrastruktures civile, 
industriale, rruge, shesh, ndertesa, kalata, etj. Punime ne fushen e inxhinierise elektrike ne 
sistemin e shperndarjes TM dhe TU. Ndertim dhe implementim i sistemeve elektrike te 
paneleve fotovlatike.")          u be            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice 
te materialeve hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim  
materialesh ndertimi , pjese dhe makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje 
mineral kromi , perpunim i tij, etj .Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i 
brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te trete, etj. Zyre konsulence dhe 
kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te energjise.Tregtim te materialeve te pastrimit 
higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e roje civile.Punime ne fushen e 
ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime ne fushen e Pastrimit dhe mirembajtjes se 
mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj.Tregtimi i aparateve celular, kompjuterave , 
fotokopje, servera , softuera, scaner, aksesore qe lidhen me to , tregtim te kartave te 
telefonit dhe servis per celular dhe pajisje elektronike.Tregtim i mallrave ushqimor , 
blegtoral , bujqesor ,fruta perime etj.Montim çmontim te dekoreve festive,tregtim te 
fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj.Evadim te 
mbeturinave,kimikateve,lende te rrezikshme,etj.Tregtim prodhim i ujit etj. Punime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0130E235-F0AF-4B7D-BAC4-B13E74CCA122


13

ne Fushen e Ndertimit, Rruge, Shkolla, Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, 
Gazesjellesa etj,  Rikostruksione ne fushen e ndertimit ne Rruge, Ndertesa Civile, 
Pallate, Ujesjellsa, Gazesjellsa etj. Prodhim Dizenjim Tregtimi i mobiljeve, shtrim 
parketi, arredim  te  ambjenteve te ndryshme etj. Tregtim te pjeseve te kembimit 
mekanike dhe elektronike per makinerite e renda si eskavatore, kamiona, vinça 
portual, elektrovinça, etj, punime mekanike dhe elektronike si riparim, rinovim, 
azhorinime te makinerive te renda eskavtore, kamiona, vinça portual, elektovinça, 
etj. Tregtim dhe vendosje te te gjithe llojet e gomave per automjete, makinerite e 
renda si vinça, takraf, etj. Tregtim te kavove çeliku speciale dhe aksesore qe lidhen 
me to, tregtim te te gjithe llojeve te pjeseve te kembimit. Mirmbajtje te impianteve 
elektrike, civile dhe industria, sistemet e trajtimit te ajrit te kondicionuar, 
mirembajtje te impianteve te ujit te pijshem, etj. Mirembajtje te infrastruktures 
civile, industriale, rruge, shesh, ndertesa, kalata, etj. Punime ne fushen e inxhinierise 
elektrike ne sistemin e shperndarjes TM dhe TU. Ndertim dhe implementim i 
sistemeve elektrike te paneleve fotovlatike.Mirembajtje rrugesh rutine dhe dimerore 
me perfomance, tregtimi i pajisjeve elektrike, teknologjike per perdorim industrial, 
tregtim montim motorrash skafi  deti, tregtim te materialeve per mirmbajtjen e 
skafit, tregtim pajisje per mirembajtjen e skafeve dhe pajisje shpetimi ne det, 
diagnostifikim te motorrave te detit,  te makinerive te renda vinça portual, eskavator, 
makineri industriale , etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853492-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016706-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.04., datë 21.11.2018, të 
Asamblesë së Përgjithshme, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.  
2- Depozitimi i Vendimit Nr.05., datë 21.11.2018, të Asamblesë së Përgjithshme, ku është 
vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.  
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim  materialesh ndertimi 
, pjese dhe makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, 
etj .Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te 
trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te energjise.Tregtim te 
materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e roje civile.Punime 
ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime ne fushen e Pastrimit dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C681349-A531-4738-A90F-ABFB76E7C577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C81A42AD-A6F0-4666-A7D0-82D0D87282E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA9D53B-7B98-4CB6-B226-90D9496E6D8F
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mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj.Tregtimi i aparateve celular, 
kompjuterave , fotokopje, servera , softuera, scaner, aksesore qe lidhen me to , tregtim te 
kartave te telefonit dhe servis per celular dhe pajisje elektronike.Tregtim i mallrave 
ushqimor , blegtoral , bujqesor ,fruta perime etj.Montim çmontim te dekoreve 
festive,tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj.Evadim te 
mbeturinave,kimikateve,lende te rrezikshme,etj.Tregtim prodhim i ujit etj. Punime ne 
Fushen e Ndertimit, Rruge, Shkolla, Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, Gazesjellesa etj,  
Rikostruksione ne fushen e ndertimit ne Rruge, Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, 
Gazesjellsa etj. Prodhim Dizenjim Tregtimi i mobiljeve, shtrim parketi, arredim  te  
ambjenteve te ndryshme etj. Tregtim te pjeseve te kembimit mekanike dhe elektronike per 
makinerite e renda si eskavatore, kamiona, vinça portual, elektrovinça, etj, punime 
mekanike dhe elektronike si riparim, rinovim, azhorinime te makinerive te renda eskavtore, 
kamiona, vinça portual, elektovinça, etj. Tregtim dhe vendosje te te gjithe llojet e gomave 
per automjete, makinerite e renda si vinça, takraf, etj. Tregtim te kavove çeliku speciale 
dhe aksesore qe lidhen me to, tregtim te te gjithe llojeve te pjeseve te kembimit. Mirmbajtje 
te impianteve elektrike, civile dhe industria, sistemet e trajtimit te ajrit te kondicionuar, 
mirembajtje te impianteve te ujit te pijshem, etj. Mirembajtje te infrastruktures civile, 
industriale, rruge, shesh, ndertesa, kalata, etj. Punime ne fushen e inxhinierise elektrike ne 
sistemin e shperndarjes TM dhe TU. Ndertim dhe implementim i sistemeve elektrike te 
paneleve fotovlatike.Mirembajtje rrugesh rutine dhe dimerore me perfomance, tregtimi i 
pajisjeve elektrike, teknologjike per perdorim industrial, tregtim montim motorrash skafi  
deti, tregtim te materialeve per mirmbajtjen e skafit, tregtim pajisje per mirembajtjen e 
skafeve dhe pajisje shpetimi ne det, diagnostifikim te motorrave te detit,  te makinerive te 
renda vinça portual, eskavator, makineri industriale , etj.")          u be            ("Import 
eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, elektrike, 
elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim  materialesh ndertimi , pjese dhe 
makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, etj 
.Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per 
te trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te 
energjise.Tregtim te materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. 
Sherbimi e roje civile.Punime ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime 
ne fushen e Pastrimit dhe mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, 
etj.Tregtimi i aparateve celular, kompjuterave , fotokopje, servera , softuera, scaner, 
aksesore qe lidhen me to , tregtim te kartave te telefonit dhe servis per celular dhe 
pajisje elektronike.Tregtim i mallrave ushqimor , blegtoral , bujqesor ,fruta perime 
etj.Montim çmontim te dekoreve festive,tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj 
zbukurimi etj.Evadim te mbeturinave,kimikateve,lende te rrezikshme,etj.Tregtim 
prodhim i ujit etj. Punime ne Fushen e Ndertimit, Rruge, Shkolla, Ndertesa Civile, 
Pallate, Ujesjellsa, Gazesjellesa etj,  Rikostruksione ne fushen e ndertimit ne Rruge, 
Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, Gazesjellsa etj. Prodhim Dizenjim Tregtimi i 
mobiljeve, shtrim parketi, arredim  te  ambjenteve te ndryshme etj. Tregtim te 
pjeseve te kembimit mekanike dhe elektronike per makinerite e renda si eskavatore, 
kamiona, vinça portual, elektrovinça, etj, punime mekanike dhe elektronike si 
riparim, rinovim, azhorinime te makinerive te renda eskavtore, kamiona, vinça 
portual, elektovinça, etj. Tregtim dhe vendosje te te gjithe llojet e gomave per 
automjete, makinerite e renda si vinça, takraf, etj. Tregtim te kavove çeliku speciale 
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dhe aksesore qe lidhen me to, tregtim te te gjithe llojeve te pjeseve te kembimit. 
Mirmbajtje te impianteve elektrike, civile dhe industria, sistemet e trajtimit te ajrit te 
kondicionuar, mirembajtje te impianteve te ujit te pijshem, etj. Mirembajtje te 
infrastruktures civile, industriale, rruge, shesh, ndertesa, kalata, etj. Punime ne 
fushen e inxhinierise elektrike ne sistemin e shperndarjes TM dhe TU. Ndertim dhe 
implementim i sistemeve elektrike te paneleve fotovlatike.Mirembajtje rrugesh rutine 
dhe dimerore me perfomance, tregtimi i pajisjeve elektrike, teknologjike per 
perdorim industrial, tregtim montim motorrash skafi  deti, tregtim te materialeve per 
mirmbajtjen e skafit, tregtim pajisje per mirembajtjen e skafeve dhe pajisje shpetimi 
ne det, diagnostifikim te motorrave te detit,  te makinerive te renda vinça portual, 
eskavator, makineri industriale , etj. Tregtim, te  kasaforta per sigurine e mjeteve 
monetare digitale etj, tregtim te aksesoreve per kulla ndricimi etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, Rruga Glaukia, banese private nr pasurie 8/295 N1, zona kadastrale 
8513;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-240091-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI I MIRATIMIT TE BILANCIT 2018 2 AF ALBANIA GROUP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
SHENIME SHPJEGUES  Bilanci  2AF ALBANIA GROUP  2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres   
2018.xlsx

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-364343-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.10.2019, ku është vendosur: Hapja e 1(një) adrese dytësore. Mbyllja e 1(një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Shesh per mbajtjen e mjeteve ne Objekt privat me Numer Pasurie 1/48+1-14, Zona 
kadastrale 8612 te Subjektit Fabrika e Pasurimit te Kromit Bulqize, me Nipt K 
06626418M, Bashkia Bulqize.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.17, Rruga Glaukia, banese private nr pasurie 8/295 N1, zona kadastrale 8513;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1FD359-487E-420B-B3C3-DFE6A3EAEC5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE65E99-2800-4DBE-9D14-A1E282A25E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCC2A784-6E72-4A1A-AB48-14E0E7804230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88A34C2B-F291-4855-A234-E9B7CCC1A894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0964D9D5-D73C-432E-9847-51847B3B51C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0964D9D5-D73C-432E-9847-51847B3B51C2
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"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-392983-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.10.2019 për hapje/mbyllje 
adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Sheshe Parkimi Mjetesh, Fshati Vajkal, Bashkia Bulqize me nr.pasurie 268/1, zone 
kadastrale 3694, volumi 15 faqe 124.;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Shesh per mbajtjen e mjeteve ne Objekt privat me Numer Pasurie 1/48+1-14, Zona 
kadastrale 8612 te Subjektit Fabrika e Pasurimit te Kromit Bulqize, me Nipt K 
06626418M, Bashkia Bulqize.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434616-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.54., datë 14.12.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve 
hidraulike, elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim  materialesh ndertimi 
, pjese dhe makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim i tij, 
etj .Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete dhe per te 
trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te energjise.Tregtim te 
materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. Sherbimi e roje civile.Punime 
ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime ne fushen e Pastrimit dhe 
mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, etj.Tregtimi i aparateve celular, 
kompjuterave , fotokopje, servera , softuera, scaner, aksesore qe lidhen me to , tregtim te 
kartave te telefonit dhe servis per celular dhe pajisje elektronike.Tregtim i mallrave 
ushqimor , blegtoral , bujqesor ,fruta perime etj.Montim çmontim te dekoreve 
festive,tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj zbukurimi etj.Evadim te 
mbeturinave,kimikateve,lende te rrezikshme,etj.Tregtim prodhim i ujit etj. Punime ne 
Fushen e Ndertimit, Rruge, Shkolla, Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, Gazesjellesa etj,  
Rikostruksione ne fushen e ndertimit ne Rruge, Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, 
Gazesjellsa etj. Prodhim Dizenjim Tregtimi i mobiljeve, shtrim parketi, arredim  te  
ambjenteve te ndryshme etj. Tregtim te pjeseve te kembimit mekanike dhe elektronike per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BDEAE92-8612-4785-8D62-04EB2276820A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE479292-2119-4CAF-B36C-D840F6A0A9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93FF808A-B315-459E-8A2E-09500DA9C958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C022BE-A041-45A4-94C7-C74E0FFFB672
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C022BE-A041-45A4-94C7-C74E0FFFB672
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makinerite e renda si eskavatore, kamiona, vinça portual, elektrovinça, etj, punime 
mekanike dhe elektronike si riparim, rinovim, azhorinime te makinerive te renda eskavtore, 
kamiona, vinça portual, elektovinça, etj. Tregtim dhe vendosje te te gjithe llojet e gomave 
per automjete, makinerite e renda si vinça, takraf, etj. Tregtim te kavove çeliku speciale 
dhe aksesore qe lidhen me to, tregtim te te gjithe llojeve te pjeseve te kembimit. Mirmbajtje 
te impianteve elektrike, civile dhe industria, sistemet e trajtimit te ajrit te kondicionuar, 
mirembajtje te impianteve te ujit te pijshem, etj. Mirembajtje te infrastruktures civile, 
industriale, rruge, shesh, ndertesa, kalata, etj. Punime ne fushen e inxhinierise elektrike ne 
sistemin e shperndarjes TM dhe TU. Ndertim dhe implementim i sistemeve elektrike te 
paneleve fotovlatike.Mirembajtje rrugesh rutine dhe dimerore me perfomance, tregtimi i 
pajisjeve elektrike, teknologjike per perdorim industrial, tregtim montim motorrash skafi  
deti, tregtim te materialeve per mirmbajtjen e skafit, tregtim pajisje per mirembajtjen e 
skafeve dhe pajisje shpetimi ne det, diagnostifikim te motorrave te detit,  te makinerive te 
renda vinça portual, eskavator, makineri industriale , etj. Tregtim, te  kasaforta per 
sigurine e mjeteve monetare digitale etj, tregtim te aksesoreve per kulla ndricimi etj.")          
u be            ("Import eksport, tregti me shumice dhe pakice te materialeve hidraulike, 
elektrike, elektronike, pajisje hidrosanitare, etj. Prodhim  materialesh ndertimi , 
pjese dhe makineri qe lidhen me to, etj Prodhim dhe shitje mineral kromi , perpunim 
i tij, etj .Pjese kembimi , kancelari etj.Transport i brendshem dhe i jashtem per vete 
dhe per te trete, etj. Zyre konsulence dhe kontabiliteti.Prodhim dhe shitje te 
energjise.Tregtim te materialeve te pastrimit higjenik dhe kimik, detergjente , etj. 
Sherbimi e roje civile.Punime ne fushen e ndertimit dhe rikonstruksioneve .Sherbime 
ne fushen e Pastrimit dhe mirembajtjes se mbeturinave dhe te mbetjeve urbane, 
etj.Tregtimi i aparateve celular, kompjuterave , fotokopje, servera , softuera, scaner, 
aksesore qe lidhen me to , tregtim te kartave te telefonit dhe servis per celular dhe 
pajisje elektronike.Tregtim i mallrave ushqimor , blegtoral , bujqesor ,fruta perime 
etj.Montim çmontim te dekoreve festive,tregtim te fishekzjarreve,tregtim artikuj 
zbukurimi etj.Evadim te mbeturinave,kimikateve,lende te rrezikshme,etj.Tregtim 
prodhim i ujit etj. Punime ne Fushen e Ndertimit, Rruge, Shkolla, Ndertesa Civile, 
Pallate, Ujesjellsa, Gazesjellesa etj,  Rikostruksione ne fushen e ndertimit ne Rruge, 
Ndertesa Civile, Pallate, Ujesjellsa, Gazesjellsa etj. Prodhim Dizenjim Tregtimi i 
mobiljeve, shtrim parketi, arredim  te  ambjenteve te ndryshme etj. Tregtim te 
pjeseve te kembimit mekanike dhe elektronike per makinerite e renda si eskavatore, 
kamiona, vinça portual, elektrovinça, etj, punime mekanike dhe elektronike si 
riparim, rinovim, azhorinime te makinerive te renda eskavtore, kamiona, vinça 
portual, elektovinça, etj. Tregtim dhe vendosje te te gjithe llojet e gomave per 
automjete, makinerite e renda si vinça, takraf, etj. Tregtim te kavove çeliku speciale 
dhe aksesore qe lidhen me to, tregtim te te gjithe llojeve te pjeseve te kembimit. 
Mirmbajtje te impianteve elektrike, civile dhe industria, sistemet e trajtimit te ajrit te 
kondicionuar, mirembajtje te impianteve te ujit te pijshem, etj. Mirembajtje te 
infrastruktures civile, industriale, rruge, shesh, ndertesa, kalata, etj. Punime ne 
fushen e inxhinierise elektrike ne sistemin e shperndarjes TM dhe TU. Ndertim dhe 
implementim i sistemeve elektrike te paneleve fotovlatike.Mirembajtje rrugesh rutine 
dhe dimerore me perfomance, tregtimi i pajisjeve elektrike, teknologjike per 
perdorim industrial, tregtim montim motorrash skafi  deti, tregtim te materialeve per 
mirmbajtjen e skafit, tregtim pajisje per mirembajtjen e skafeve dhe pajisje shpetimi 
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ne det, diagnostifikim te motorrave te detit,  te makinerive te renda vinça portual, 
eskavator, makineri industriale , etj. Tregtim, te  kasaforta per sigurine e mjeteve 
monetare digitale etj, tregtim te aksesoreve per kulla ndricimi etj. Transport i 
mbetjeve jo te rrezikshme, transport inertesh, transport dherash, transport material 
te gërmuara me pare.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548549-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Bilanci 2019 2A albania.pdf
VENDIMI I MIRATIMIT TE BILANCIT 2019 2 AF ALBANIA GROUP.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres   
2018.xlsx

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-634385-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.12.2020 për riemërimin e 
administratorit Aqif Konesha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Konesha")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/12/2015")            u be              ("19/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aqif Konesha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/12/2020")            u be              ("19/12/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647605-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.01.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore, mbyllje dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, perballe stacionit te trenit ( lulishtja ), Rruga Feim Ibrahimi;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         FSHATI 
VAJKAL NR1;         Nr. pasurie 2310, Zone Kadastrale 3694, volumi 10, faqe 116;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D71BF4-E946-4B72-8F8E-00A483B4E300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84115F6-B2EB-4A2E-A5A5-B0B8D28A03E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4C0045-8A80-474F-B946-69CC91E1E1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168CE3DD-4D64-45A6-B3AC-61177883B8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEED5791-8AF8-4C44-A4A0-788FC57BB4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEED5791-8AF8-4C44-A4A0-788FC57BB4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7ECE7AE-3B3A-4439-BC8A-880927A8340F
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eshte Hequr Adresa: "Diber;         BULQIZE;         Bulqize;         ;         BULQIZE;         
Sheshe Parkimi Mjetesh, Fshati Vajkal, Bashkia Bulqize me nr.pasurie 268/1, zone 
kadastrale 3694, volumi 15 faqe 124.;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 17, perballe Stacionit te trenit ( lulishtja ) , rruga Feim Ibrahimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720067-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020 2 AF Albania  mk.xlsx
Pasqyra e performancës  sipas natyres 2020  2 AF  Albania mk.xlsx
Shenime shpjegues bilanci 2020 2 AF Albania Group.pdf
Vendimi i Miratimit bilancit 2020  2 AF Albania Group.pdf

09/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-768289-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve te transferimit te kuotave
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "371.333,33"          u be            "557.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Munir Konesha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("345.340,00")            u be              ("891.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Munir Konesha")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("31,00")            u be              ("80,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("FABRIKA E PASURIMIT TE KROMIT BULQIZE")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787442-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.5 Prot, datë 06.09.2021 për mbyllje 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE79C37-FFA9-4CC9-8CE2-E7C26D6F58E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE782110-DA72-4B76-98C9-0B11ACD5B81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E35966C4-6E2B-4B75-B078-39EEF8FD2E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F51C1B-5D0A-4AC4-9414-8B16E29083E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7155865F-6833-4BE1-A67E-449E31DA3D17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6711B722-7C8C-421D-AF16-35A8BA98F54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25B3D81-584F-4093-B0F1-E845003861E1
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Lagjja nr. 17, perballe stacionit te trenit ( lulishtja ), Rruga Feim Ibrahimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-871118-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve datë 01.03.2022 për hapje të 
një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yrshek, Rruga Yrshek, me vend ndodhje ZK 3865, numer pasurie 340/42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947910-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3) 2021 2AF  mk.xlsx
SHENIME SHPJEGUESE BILANCI 2021 2AF.pdf
Pasqyra e performancës   sipas natyres 2021  2AF MK.xlsx
VENDIMI I MIRATIMIT TE BILANCIT 2021 2AF.pdf

11/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-025972-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.11.2022 ku eshte vendosur; 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Yrshek, Rruga Yrshek, me vend ndodhje ZK 3865, numer pasurie 340/42.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-093306-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit
Telefon ishte            ("0692035444")          u be            ("0693953620")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFEDB49B-D736-4CA6-8BE5-21221D11402C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E496A0A2-4C10-475F-9245-6A5CF11A90E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09EBF47-AA38-405B-A796-2E4074268E03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7EA5F7-4226-4EE0-8B13-F255234F76EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED3BCFA-3908-4273-8113-29B9B6E26342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E4FC6DC-4348-432A-9393-B24E34217C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A12EEEA-248C-4490-8FD5-F199FEDC4F5D
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eshte shtuar administratori:            ("Alban Konesha")                      Nga data 
"13/03/2023             Ne daten "13/03/2028
eshte larguar administratori:            ("Aqif Konesha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155206-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3) 2022 2AF  mk.xlsx
Pasqyra e performancës   sipas natyres 2022 2AF MK.xlsx
shenime shpjegues te bilanci 2022 2af.pdf
Vendimi i miratimi te bilancit 2022 2af.pdf

17/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-222030-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
15.11.2023 ku është vendosur:Miratimi i kontratës së dhurimit të 20% të kapitalit nga 
ortaku Aqif Konesha tek Xhuljeta Konesha. Kontratë dhurimi datë 15.11.2023.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhuljeta Konesha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "22.280,00
eshte larguar ortaku:            ("Aqif Konesha")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-225761-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit   date 
29.11.2023 me ane te se cilave vertetohet transferimi i 80 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Munir Konesha ne favor te  ortakut Xhuljeta Konesha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Munir Konesha")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Konesha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("22.280,00")            u be              ("1.114.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Xhuljeta Konesha")                    , Përqindja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F557FDF3-08EE-48CE-ABFD-3A7B3393186C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBF5BFE-95B6-46F9-82A3-7B5707E659A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31C48EB-8B32-4F6A-B58C-AD834B34BDC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71ACDB6-D32E-4BB4-8EB8-479E9A5E1E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562B32AB-6B7C-485F-BE45-74847CD7EDBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B24FDB-8DFE-4FD1-81B0-EC4BC2B3FC27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4976626-A0B8-400C-BA1D-34276E03CD10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF673CE-28E1-45FB-A1BE-B91F179565D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7770E3D-32D3-4C64-AE07-C0A3E202206B
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Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266125-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeshpjegueseBilanciaf.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresAFMK.xlsx
Vendimidheautorizimiibilanciafalbana.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAFmk.xlsx
Vendimidheautorizimiibilanciafalbana.pdf

Datë: 17/02/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FF69AF-CC24-419B-AFDA-24EEC319D7BA
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F0CB07-34A3-4C0E-A93F-71F6C99D76B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24F5EAE-2634-49B0-AE31-957D8D8A4465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B98F637-7107-44F7-AF57-AE2222E2A325
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19F60E08-8723-4CCB-88B7-793FF4A9C652

